

Manotech ApS

Brogade 33, 1
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/05/2019

Mads Nordvig Godt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Manotech ApS
 Brogade 33, 1
 5700 Svendborg

 Telefonnummer: 30452020

 CVR-nr: 36910151

 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er konsulentvirksomhed og udvikling inden for vedvarende og bæredygtig energi samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftsresultat for 2018 udviser et overskud på kr. 79.542 efter skat, som af ledelsen betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2018.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 229.898 | |
| Udviklingsomkostninger | | -27.026 | -36.247 |
| Bruttoresultat | | 202.872 | -36.247 |
| Andre driftsomkostninger | 1 | -100.711 | -14.989 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 102.161 | -51.236 |
| Andre finansielle omkostninger | | -186 | |
| Ordinært resultat før skat | | 101.975 | -51.236 |
| Skat af årets resultat | 2 | -22.433 | 11.603 |
| Årets resultat | | 79.542 | -39.633 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 79.542 | -39.633 |
| I alt | | 79.542 | -39.633 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--------------------------------------|------|----------------|---------------|
| Tilgodehavende skat | | 0 | 18.947 |
| Andre tilgodehavender | | 5.787 | 2.154 |
| Tilgodehavender i alt | | 5.787 | 21.101 |
| Likvide beholdninger | | 108.583 | 11.742 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 114.370 | 32.843 |
| Aktiver i alt | | 114.370 | 32.843 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|----------------|---------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 62.384 | -17.157 |
| Egenkapital i alt | | 112.384 | 32.843 |
| Skyldig selskabsskat | | 1.986 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.986 | 0 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.986 | 0 |
| Passiver i alt | | 114.370 | 32.843 |

Noter

1. Andre driftsomkostninger

| | 2018 | 2017 |
|-----------------------------|-----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Lokaleomkostninger | -22.440 | 0 |
| Rejseudgifter | -3.482 | 0 |
| Reklame og markedsføring | -8.413 | -1.764 |
| Småanskaffelser | -47.261 | -3.198 |
| Administrationsomkostninger | -19.115 | -10.027 |
| | -100.711 | -14.989 |

2. Skat af årets resultat

| | 2018 | 2017 |
|-------------------------|----------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | -6.486 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | -15.947 | 11.603 |
| | -22.433 | 11.603 |

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret